
Schulfahrten im SEV Hinfahrten Rückfahrten

Haltestellen 2070012 2070014 2070016 Haltestellen 2070039 2070041 2070043 2070051 2070061 2070067

Ahrbrück Bahnhof  6:39  -  6:45 Bad Neuenahr Bahnhof  13.17  13.19

Kreuzberg  6:45  -  6:50 AW Bahnhof  13.08  13.25  13.27  14.08  16.08  17.08

Altenburg Campingplatz  6:48  -  - AW Ahrtor  -  13.27  13.29  -  -  -

Altenahr Oberer Roßberg  -  6:53  7:12 AW Marktbahnhof  13.10  13.32  13.34  14.10  16.10  17.10

Altenahr Rathaus  -  6:51  7:10 Walporzheim Bahnhof  13.15  -  13.39  14.15  16.15  17.15

Reimerzhoven  -  6:48  7:07 Bunte Kuh  13.18  -  13.42  14.18  16.18  17.18

Laach  -  6:46  7:05 Marienthal Trotzenberg  13.20  -  13.44  14.20  16.20  17.20

Mayschoß Bahnhof  -  6:44  7:03 Dernau Festplatz  13.23  -  13.47  14.23  16.23  17.23

Mayschoß Festplatz  -  6:43  7:02 Dernau Bahnhof  13.24  -  13.48  14.24  16.24  17.24

Rech Ersatz-Haltestelle  7:06  7:07  - Rech Ersatz-Haltestelle  13.28  -  13.52  14.28  16.28  17.28

Dernau Bahnhof  7:09  7:09  - Altenahr VG Verwaltung/Sommerrodelbahn  13.39  -  -  14.39  16.39  17.39

Dernau Festplatz  7:10  7:10  - Mayschoss Festplatz  -  14.07  -  -  -  -

Marienthal Trotzenberg  7:13  7:13  - Mayschoss Bahnhof  -  14.06  -  -  -  -

Bunte Kuh  7:15  7:15  - Laach  -  14.04  -  -  -  -

Walporzheim Bahnhof  7:18  7:18  - Reimerzhoven  -  14.02  -  -  -  -

AW Obertor  7:20  7:20  - Altenahr Rathaus  -  13.57  -  -  -  -

AW Bahnhof  7:30  7:30  7:37 Altenahr Oberer Roßberg  -  13.55  -  -  -  -

AW Ahrtor  7:34  7:34  7:41 Altenburg Campingplatz  -  -  14.11  14.47  16.47  17.47

Bad Neuenahr Bahnhof  -  -  7:50 Kreuzberg  13.47  14.23  14.14  14.50  16.50  17.50

Ahrbrück Bahnhof  13.53  14.28  14.20  14.56  16.56  17.56


